Quis iacet hic? Ego sum Siculus Barbacia: tunc  
Consulatus primus iuribus inter? Ego.  
Hic quid exis? Perij: miseret me mortis: habito  
vix aliquid faciam? die habundo: vale.  
Inde sequitur alius Tractatus Joannina a quodam  
Rainaldo Compilata, et ita incipit: Joannina hec  
diatur Expositio a nomine Infatule mee Primogeni-  
te, illustri doctoris Jo. Andree factus exemplo, qui  
compilationem Decretalium Novellam ex nomine  
filij sui appellare instituit. In fine est elegiacum  
Carmen in Joanninam. In fine ad est hec nota: Ad  
fortiam, et honorem, suum, Laudem, et imperium Sem-  
piternum Altiq. et incomprehensibilis dei Paris, et  
filij, Spiritus sancti, et Inclite Trinitatis Anno Jesu  
Epi 1473. Mensis Octobris die 2.<sup>a</sup> hora XVI. in Scho-  
lis nris magnis jucundo, et luculenter expedita, et pau-  
cio consueculi nris scribentibus Joannina nostra Amen.  
Codex in Totum constat fol. 763.

369. Codex in fol. Chartaceus Ms. Scripturae Seculi XV. et  
continet consilia Signorali de Homodeis, quae huc,  
ut notat Felinus in fronte, sunt 136 Consilia, impressa  
vero sunt 267. nec correspondent istis in numero, nec  
quod in ordine.

Inde ad pag. 200 sequitur Lectura Barbacie in voce,  
in tit. de exceptionibus, et notat Felinus, quod superioris  
et Quinterni expone pro scriptura 4. duator, ad ju-  
rum rationem reddendam, tamquam in manu, et inu-  
tilis in usus versorum, obligatum me deperitum in  
foro conscientie, nisi me excusaret ignorantia quali-  
tatis huius inestimabilis vilissimique operis, cuius  
notitiam non habens feci Bononiae transcribi. In fine  
dicitur Transcriptus Eme Lambertum Cassiniam  
Almanum An. S. 1485. pridie nonas Decembris  
Bononiae. Codex conotat in totis folijs 399.

370. Codex Chartaceus in fol. Ms. Scripturae Seculi XIV. et  
XV. et continet Iudovici Bolognini in Infortiatio  
Pontani

et in primam ff. veteris Lecturam. In fine mutilus, et **Pl. VI.**  
in principio deest primum folium. In conspectu est  
Examina continens Alexandri VI. Pro ad Felinum  
Sanctum Episcopum Cennensem in causa Beneficij et  
pensionis & sub datum Romae 1496. die 7 Maij. Codex  
conotat fol. 337.

371. Liber typis impressus in fol. et continet Tractatum  
D. Nelli de S. Geminiano Civis, et Advocati Florentini  
de Cannitijs, Compositum, et finitum die 19 mensis Julij  
1472, et impressum Civitate impensis Nobilij Iuvenij  
Castriani filij seu Jacobi Thecardi de Glandio de  
Civitate agra vero venerabilij Reliqui Presbiteri Lau-  
rentij, et Franchis de Cennijs Francium Florentinorum  
sub Anno Incar. Dni 1486. die 15 Julij.